

Essora ApS
Kanalholmen 16L, 3650 Hvidovre

CVR-nr. 31 86 57 27

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2020.

Christian Storinggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Essora ApS Kanalholmen 16L 3650 Hvidovre
	CVR-nr.: 31 86 57 27
	Stiftet: 6. maj 2014
	Hjemsted: Hvidovre Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
Direktion	Christian Storinggaard
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelser	Jyske Bank, Vesterbrogade 9, 1780 København V Nordea Bank, Grønjordsvej 10, 2300 København S
Modervirksomhed	Census Invest ApS

Hovedtal

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-318	-476	-445	-201	-388
Resultat af ordinær primær drift	-318	-476	-445	-201	-388
Finansielle poster, netto	-16	-15	-15	-16	-13
Årets resultat	-267	-396	-362	-184	-316
Balance:					
Balancesum	1.777	782	635	810	488
Egenkapital	-1.667	-1.400	-1.004	-642	-458

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i detailhandel (internethandel) med tøj, sko, lædervarer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -267 t.kr. mod -396 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Det er ledelsen forventning, at egenkapitalen kan reetableres gennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-318.087	-475.598
Andre finansielle indtægter	0	99
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.080	-15.066
Resultat før skat	-334.167	-490.565
1 Skat af årets resultat	66.838	94.591
Årets resultat	-267.329	-395.974
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-267.329	-395.974
Disponeret i alt	-267.329	-395.974

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Deposita	53.750	53.750
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>53.750</u>	<u>53.750</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>53.750</u>	<u>53.750</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.300.000	316.131
	Varebeholdninger i alt	<u>1.300.000</u>	<u>316.131</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	48.889
4	Udskudte skatteaktiver	420.442	353.604
	Andre tilgodehavender	0	5.152
	Tilgodehavender i alt	<u>420.442</u>	<u>407.645</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.847</u>	<u>4.771</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.723.289</u>	<u>728.547</u>
	Aktiver i alt	<u>1.777.039</u>	<u>782.297</u>

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2020	2019
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	-1.717.009	-1.449.680
	Egenkapital i alt	-1.667.009	-1.399.680
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	407.441	401.233
	Anden gæld	3.036.607	1.780.744
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.444.048	2.181.977
	Gældsforpligtelser i alt	3.444.048	2.181.977
	Passiver i alt	1.777.039	782.297

7 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-66.838	-94.591
	-66.838	-94.591
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.007	15.062
Andre finansielle omkostninger	73	4
	16.080	15.066
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. juli 2019	53.750	0
Tilgang i årets løb	0	53.750
Kostpris 30. juni 2020	53.750	53.750
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	53.750	53.750
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2019	353.604	259.013
Udskudt skat af årets resultat	66.838	94.591
	420.442	353.604
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	420.442	353.604
	420.442	353.604

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-1.449.680	-1.053.706
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-267.329</u>	<u>-395.974</u>
	<u>-1.717.009</u>	<u>-1.449.680</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Census Invest ApS, CVR-nr. 33 39 00 25, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.